
"Ĺk- qS//u,u-- vů/ĺ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ Č. 752-23

L Smluvní strany

Ubytovatel: Vlasta Chválová
KURZY-TÁBORY
sídlo: Horňátecká 15, 182 00 Praha 8
IČO: 15315037, DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:
e-mail:
(dále jen Ubytovatel)

Objednatel: Česká republika - Hasičský zá¢[lrafmý sbor Středočeského kraje
sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
zastoupený: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

HZS Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.:
Vedoucí skupiny: ,
e-mail: ,tel.:
(dále jen Objednatel)

Ubytovatel a objednatel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako ,,Smluvní strana" uzavírají níže
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o poskytnuti' ubytování a stravování (dále jen ,,smlouva").

IL Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním
středisku Blaník - adresa: Smršt'ov, 257 06 Louňovice pod Blaníkem a objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za
tyto služby cenu uvedenou v ČI. V této smlouvy.

III. Ubytování

Termín pobytu: 17.6. 2023 - 18.6. 2023

Počet objednaných osob: 95 Počet lůžek k dispozici 110 Minimální obsazenost: 90

Ubytovánízajištěné: 6x chata Hubert (50 lůžek), zděný domek DI (25 lůžek), zděný domek č. D4 (35 lůžek)

Strava zahájena: večeří Strava ukoľlčena: snídaní (výdej snídaně od 6:30)

pokoje budou připravené k ubytování v 16.00 hod, ubytování končí v den odjezdu v 9.30 hod. Postele v budově i chatách
jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní povlečení ubytované osoby obdrží při nástupu, postele si sami povlékají i
svlékají. Krátké pobyty do tří nocí (včetně) si vozí vlastní spacáky, případně připlácí za vydané ložní prádlo 75,- Kč/kus.
Objednateä dva dny před příjezdem zašle na kontaktní e-mail: jmmný seznam
ubytovaných osob (případně nahlásí požadavky na di©). Tyto seznamyjsou podkladem pro výdej stravy a fákturaci. Počet
strávníků na první den je účtovaný dle tohoto seznamu. Za osoby, které první den nenastoupí na pobyt, nebude Ubytovatel
stravu odhlašovat.

Možnost večerního posezeuí:

Objednatel může využit novou sportovní halu, která je využívána sportovními skupinami jako taneční prostor (nájem 100,-
Kč/hodina) — tuto sazbu nebude Ubytovatel účtovat, bude se fakturovat pouze 500,- Kč za spotřebu elektrické energie a
likvidaci odpadů. Ubytovatel souhlasí s přivezením vlastního výčepního zařízení a čepování piva na svém pozemku. Přesun



inventáře z chat (stoly a židle na posezení) si zajisti Objednatel vlastními silami včetně Rásledrlého úklidu na původní
místo.
Eventuálně může Ubytovatel otevřít výčep piva s obsluhou v jídelně v hlavní budově (k sezení 120 míst). Musí se ob,jednat
ne,jinénč týden před příjezdem.

lV. Stravování

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu polopenzi, tj. večeři a snídani. Objednatel první
den při příjezdu dojedná s Ubytovatelem hodiny výdeje stravy a vyplní evidenční list, který je podkladeni prn
konečnou fakturaci.

objekt ubytování a stravování je povolen a pravidelně kontrolován KHS Středočeského kraje — územní pracoviště Benešov
a splňuje podmínky všech předepsaných vyhlášek.

V. Ceny a způsob úhrady

Denní cena za ubytování a polopenzi včetně DPH byla sjednána ve výši 695,- Kč/osoba:
380,- Kč/osoba/lůžko - cena s lůžkovinami, povlečená postel
150,- KČ/osoba/snídaně - rautová snídaně
ISO,- KČ/osoba/večeře bez polévky (kuřecí plátek s íýží)

15,- Kč/osoba/noc poplatek obecnímu úřadu

Ubytovatel souhlasí s požadavkem Objednatele neplatit zálohu na pobyt. Ubytovatel trvá na storno podmínkách
danovených ve smlouvě. V případě zrušení akce ze strany Objednatele bude Ubytovatel účtovat stornovací poplatky dle
smlouvy.

Zúčtovací faktum bude Objednateli zaslána po ukončeni pobytu do 14 dnů na e-mailovou adresu Objednatele:
z e-mailové adresy Ubytovatele: nebo předána na místě. Při nedodržení

minimálního počtu obsazených lůžek dle článku III. této smlouvy se účtuje příplatek na neobsazené lůžko 200,-Kč/noc do
výše minimálního smluvního počtu obsazených lůžek.

Ceny jsou letní bez topení. Mimo letní sezónu lze objednat vytápění přímotopy od 18.00 - 08:00 hod. za příplatek
500,- Kč/jeden domek a jedna noc.

V případě rozbití oken, dveří, nábytku apod. je Objednatel povinen uhradit na místě vzniklou škodu.
Objednatel v prostorách ubytování nesmí poškozovat inventář, stěhovat nábytek, a hlavně nesmí lavice a stoly vynášet veii
z budovy. Ubytovatel při nástupu požaduje na eventuální poškození kauci 500,- KČ, která se vrací při předání ubytování.

"VI. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb. Jednu oběma stranami podepsanou smlouvu Objednatel zašle e-mailein na adresu Ubytovatele
nejpozději do 6. 3. 2023. Pokud Objednatel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a nevrátí na adresu Ubytovatele má
se za to, že od smlouvy odstupuje a Ubytovatel může sjednanou rezervaci pobytu zrušit.

2. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č, l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze drie 27. dubna2016 o ochraně íýzickýeh osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o voĹnéln pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů).

3, Při zrušení celého pobytu Objednatel uhradí níže uvedené storno poplatky:
a) 20% z ceny pobytu při zrušení vÍce než 60 dní před tennínetn nástupu
b) 50% z ceny pobytu při zrušeni 30 - 60 dni před tennĹneni nástupu
c) 80% z ceny pobytu při zrušení l - 29 dní před termínem nástupu

Stránka 2 z 3



4. Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

5. Odstoupení od smlouvy je možné jen tehdy, pokud je v době odstoupení od smlouvy Ubytovatel nebo Objednatel
zasažen tnimořádnými okolnostmi v důsledku zásahu vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí zejména, nikoli však výlučně,
válka, vnitřní nepokoje, živelné pohromy, záplavy, poškození majetku Ubytovatele a ,jeho zařízení následkem
živelných pohrom či při vnitřních nepokojích, epidemie. V případě zásahu vyšší moci není Objednatel oprávněn
uplatňovat žádné sankce či ekvivalentní nároky. již uhrazené zálohy se však vrací Objednateli v plné výši. Dále je
Ubytovatel nebo Objednatel povinen odstoupit od smlouvy na základě vládních nařízení týkajících se zákazů/omezení
provozu (dále jen Opatření).

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její platnost končí při dodržení všech platebních
podinínek posledním dnem objednaného pobytu dle ČI. III. a ČI. V. této smlouvy.

Z Ubytovatel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Ubytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů

V Praze dne 22.2. 2023
VKladnědn, G. 3. au

Za Ubytovatele: Za Objednatele

b

ředitel HZS Středočeskéh kraje

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Stránka 3 z 3


